



## دانشکده دامپزشکی

## فرم تقاضای ترک تحصیل دايم دانشجو (انصراف از تحصیل)

## معاونت محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده

تذکر مهم: این قسمت توسط خود دانشجو باید تکمیل و امضا شود	<p>اینجانب:</p> <p>نام: نام خانوادگی: فرزند: دارنده شماره شناسنامه:</p> <p>صادره از: دانشجوی ترم:</p> <p>مقطع کاردانی/کارشناسی/کارشناسی ارشد پیوسته/دکترای عمومی رشته:</p> <p>دانشکده این دانشگاه که تاکنون در واحد درسی نمره قبولی گرفته ام با آگاهی کامل از مقررات مربوط به انصراف از تحصیل (به شرح زیر) تقاضای ترک تحصیل دايم و صدور حکم قطعی انصراف از تحصیل را دارم:</p> <p><u>ضمناً" قانون انصراف از تحصیل مبنی بر:</u></p> <p>۱- امکان استفاده از یک ماه مهلت برای نگهداری درخواست، قبل از صدور حکم قطعی</p> <p>۲- عدم تمایل به بازپس گیری تقاضای انصراف و عواقب آن</p> <p>۳- عدم امکان بازگشت به تحصیل پس از اتمام مهلت تعیین شده:</p> <p>۴- مفهوم صدور حکم قطعی انصراف از تحصیل: دقیقاً به انجانب تفهیم شده است.</p> <p style="text-align: center;"> <input type="text"/> / <input type="text"/> / <input type="text"/> </p> <p>تاریخ تقاضا: روز ماه سال نام و نام خانوادگی: امضاء:</p>
	<p>۱- بدینوسیله گواهی می شود خانم / آقای: باکتابخانه دانشکده و کتابخانه مرکزی تسویه حساب نموده است.</p> <p style="text-align: center;">کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران</p> <p>مهر و امضاء مسئول: تاریخ:</p> <p style="text-align: center;">کتابخانه دانشکده</p> <p>مهر و امضاء مسئول: تاریخ:</p>
	<p>۲- بدینوسیله گواهی می شود که خانم / آقای: از نظر وام کمک هزینه تحصیلی هیچگونه بدهی به صندوقهای رفاه دانشجویان ندارد. / بدهی دارد. ضمناً در صورت وجود بدهی مراتب در برگ اعلام بدهی وی درج شده است.</p> <p>مهر و امضاء مسئول: تاریخ:</p>
	<p>۳- بدینوسیله گواهی می شود که خانم / آقای: از نظر اجاره خوابگاه به صندوقهای رفاه دانشجویان بدهی ندارد. / بدهی دارد. ضمناً در صورت وجود بدهی مراتب در برگ اعلام بدهی وی درج شده است.</p> <p>مهر و امضاء مسئول: تاریخ:</p>
	<p>۴- بدینوسیله گواهی می شود که خانم / آقای: کلیه وسایل تربیت بدنی را تحویل داده است مسئول امور تربیت بدنی دستگاه تسویه حساب کرده است.</p> <p>مهر و امضاء مسئول: تاریخ:</p>

5- بدینوسیله گواهی می شود که نامبرده کلیه وسایل آزمایشگاه را تحویل داده داست.

مهر و امضاءمسئول: تاریخ

6- بدینوسیله گواهی می شود که نامبرده فوق هیچگونه بدهی ندارد/ بدهی دارد و در صورت بهره مندی از آموزش رایگان در خصوص شهریه طبق قانون تامین وسایل و امکانات تحصیل اطفال و جوانان ایرانی و آئین نامه اجرایی آن می بایست طبق مقررات مربوط اقدام و پرداخت نماید. تاریخ دقیق تسویه حساب و تحویل کارت دانشجویی وی به اداره آموزش دانشکده برابر می باشد و آخرین نیمسال تحصیلی نامبرده نیمسال سال تحصیلی  
دایم ایشان بلامانع است.  
ضمناً مدارک زیر به پیوست ارسال می گردد.

1-ص کارت دانشجویی / اصل فرم تأیید شده تعهد نامه مخصوص+اصل فیش ۳۰۰۰ ریال بانک ملی

2-ص کارنامه کامل کامپیوتری تأیید شده(بدون خدشه و وجود دروس ناتمام و اعلام نشده)

3-ص برگ اعلام بدهی

4-ص نامه صندوقهای رفاه دانشجویان در خصوص تعیین وضعیت بدهی یا تسویه حساب قطعی

5-گزارش فارغ التحصیلی در مقطع کاردانی،کاردانی تخصصی، ....

محل ثبت نامه در دبیرخانه اداره کل خدمات آموزشی دانشگاه

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده